Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO /2026

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades
regimentais,  que  seja  dirigido  veemente  apelo  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  de  Caruaru,
Rodrigo  Pinheiro,  extensivo  aos  respectivos  Secretários,  para  reiterar  os
requerimentos (anexos):

3231/2025 -   Requer para que viabilize serviços de calçamento , na localidade:
Rua Laura Torres - Morada Nova
3230/2025 - Requer para que viabilize serviços de calçamento , na localidade:
Rua Petronila de Souza Tabosa - Morada Nova
3229/2025 - Requer para que viabilize serviços de calçamento , na localidade:
Rua das Moças - Morada Nova
3214/2025 - Requer para que viabilize serviços de drenagem e calçamento ou
asfalto, na localidade:
Rua Arlindo Félix Rodrigues- Bairro: Morada Nova
3211/2025 - Requer para que viabilize serviços de drenagem e calçamento ou
asfalto, na localidade: Rua Adelaide de Moraes- Bairro: Morada Nova

JUSTIFICATIVA

Conforme regimento interno. De ciência a todos.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 10 de fevereiro de 2026

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2026-02-10T09:18:47-0300
	Vereador Mano do Som